
Fluren 49 Soot- & Nicotine Cleaner 

 Vlastnosti 
Účinný čistící prostředek. 

Obnova škod způsobených požárem 

Odstraňuje saze a nikotin 

Odstraňuje mastnotu a olej 

 

Aplikace 

Používejte jej na povrchy, které jsou kontaminovány nikotinem, sazemi a zbytky 

dehtu, například zakouřené prostory, poškození sazemi a požárem atp. Nebo pokud 

se inkoust dostal na „nesprávná“ místa, například na stěny a dveře. Odstraňuje také 

mastnotu a olej. 

Ošetření 

Smíchejte 1 díl Flügger Fluren 49 s 10 díly čisté vody. Naneste směs hadříkem, houbou nebo měkkým kartáčem. 

Počkejte cca. 5 minut a povrch omyjte čistou vodou. Možná můžete dokončit pomocí Flügger Iso 5. Následně natřete 

požadovanou barvou na stěny a strop. 

Tipy 

Pokud výsledek není uspokojivý, vyčistěte jej ještě jednou. 

Informace o životním prostředí 

Před tříděním obalu na recyklaci odstraňte uzávěr. 

Skladování neporušených a porušených obalů: V chladu, bez mrazu a těsně uzavřené. 

Technické dáta 
Typ produktu čistič 

Hustota (kg/l) 1.05 

pH   13 

Míchací poměr 1 díl Fluren 49 až 10 dílů vody. 1:10 

Dávkování Voda 

Čištění nářadí atp. čistič 

Aktuální verze prosinec 2021 

Nahrazuje TL z června 2020 

 

Technický list  


